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Wzór do wykorzystania przy sporządzaniu oferty przez Wykonawcę. 
	FORMULARZ  OFERTY

	Załącznik nr 1 




Dane dotyczące Wykonawcy:
	I. DANE OSOBY SKŁADAJĄCEJ OFERTĘ (*wypełnia osoba fizyczna)

	Imię i nazwisko
	

	Adres
	

	Pesel
	

	Seria i nr dowodu osobistego
	

	Nr telefonu, adres e-mail
	


	I. DANE PODMIOTU SKŁADAJĄCEGO OFERTĘ (*wypełnia  przedsiębiorca)

	Nazwa wykonawcy
	

	Adres wykonawcy
	

	Adres do korespondencji
	

	NIP
	

	REGON
	

	Nr telefonu, adres e-mail
	

	Imię i nazwisko osoby upoważnionej do podejmowania decyzji wiążących w imieniu wykonawcy
	

	Osoba wskazana do kontaktów roboczych (imię, nazwisko, nr telefonu, adres e-mail)
	


W odpowiedzi na zaproszenie do złożenia oferty cenowej na realizację zamówienia publicznego o wartości nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości   30 000 euro, w oparciu o zasadą konkurencyjności dla zadania pn.: Usługę przeprowadzenia zajęć specjalistycznych: 
dla uczestników projektu Palcówka Wsparcia Dziennego w Sukmaniu w roku kalendarzowym 2018”
Uwzględniając zakres, warunki i wymagania podane przez Zamawiającego, składam/y niniejszą ofertę w zakresie części :
Część I. Psychologicznych
	ILOŚĆ GODZIN


	CENA JEDNOSTKOWA NETTO 

za 1 osobę

(bez podatku VAT)
	Cena całkowita NETTO

(kolumna 1 x kolumna 2)

	1
	2
	3

	28
	
	

	PODATEK VAT 23%:

(jeżeli dotyczy)
	

	Cena całkowita BRUTTO:

(cena łączna netto + podatek VAT)
	


Część II. Arteterapii
	ILOŚĆ GODZIN


	CENA JEDNOSTKOWA NETTO 

za 1 osobę

(bez podatku VAT)
	Cena całkowita NETTO

(kolumna 1 x kolumna 2)

	1
	2
	3

	14
	
	

	PODATEK VAT 23%:

(jeżeli dotyczy)
	

	Cena całkowita BRUTTO:

(cena łączna netto + podatek VAT)
	


UWAGA:

-  wykonawcy nie będący płatnikami podatku VAT wpisują: "nie dotyczy"

- wykonawcy, którzy są zwolnieni z podatku VAT, wpisują "zw" oraz podają podstawę  prawną zwolnienia z VAT

- wykonawcy, którzy posiadają stawkę VAT inną niż 23%, wpisują podstawę prawną zastosowania innej stawki

1. Oświadczam (oświadczamy)*, że w cenie oferty zawarte są wszystkie koszty, 
które są konieczne do właściwego wykonania przedmiotu zamówienia i jakie poniesie        Zamawiający w przypadku wyboru niniejszej oferty.

2. Oświadczam (oświadczamy)*, że zamówienie zostanie wykonane w terminie 
wymaganych przez Zamawiającego.

3.    Oświadczam (oświadczamy)*, że załączony wzór umowy został przeze mnie   (przez nas) zaakceptowany bez zastrzeżeń i w przypadku udzielenia mnie (nam)* zamówienia  obowiązuję się (zobowiązujemy się)* do zawarcia  umowy w sprawie zamówienia publicznego w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.      
…………………………………….                                    ………................................................................ (Miejscowość , data)                                            ( pieczęć  i czytelne podpisy osób uprawnionych   do reprezentacji Wykonawcy lub pełnomocnika )
* - niepotrzebne skreślić 
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